
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 103 del 22.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 201 del 27.04.2022 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PROGETTO  'PROGRAMMA  LOTTA ALLA 

POVERTÀ'- ANNO 2022          

      

 

 

   Il Responsabile Del Procedimento 

 

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 68 del 15 Dicembre 2021 avente per oggetto 

Adesione al “Banco delle opere di Carità Sicilia Occidentale Onlus”- Approvazione  schema di 

convenzione e criteri di selezione dei beneficiari- anno 2022;   

VISTA la convenzione stipulata in data 16.12.2021 tra il Comune di Campofiorito e l’Associazione 

Banco delle Opere di Carità Sicilia Occidentale Onlus; 

DATO ATTO che l’avviso per la presentazione delle istanze è stato pubblicato sul sito istituzionale 

www.campofiorito.pa.it dal 02.02.2022 sino al 15.03.2022; 

DATO ATTO  che al termine della scadenza prefissata per la presentazione delle istanze sono 

pervenute n. 30 domande per l’inclusione nella redigenda graduatoria. 

VISTO il Verbale del 22/04/2022 per la redazione della graduatoria definitiva che si allega per 

farne parte integrante al presente provvedimento; 

RITENUTO opportuno procedere all’approvazione definitiva della graduatoria di selezione dei 

beneficiari (allegato A); 

VISTO il vigente O.R.EE.LL.  

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Amministrativa la presente 

proposta di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

DI APPROVARE la graduatoria definitiva di selezione dei beneficiari da ammettere ai benefici 

relativi alle finalità del “Banco delle opere di Carità Sicilia Occidentale Onlus”  (allegato A); 

DI APPROVARE la proposta inerente l’oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

http://www.campofiorito.pa.it/


 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 103 del 22.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                                                     Giustina Monachello 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Giuseppe Cerasa        

 

 

   

 


		2022-04-27T17:10:49+0200
	Approvo il documento




